جاسوس های ما به صدهزار برسد به تمام مسلمانان حاکم خواهیم شد و تمام ممالک اسلامی در کنترل بریتانیا خواهد آمد.^۲

۳- همفر در ممالک اسلامی بعنوان جاسوس در چه کشورهایی مأموریت داشته است؟

جواب: مصر، عراق، ایران، حجاز و ترکیه.^۳

۴- همفر جاسوسی خود را در بلاد اسلامی از چه تاریخی و از کجا آغاز نموده است؟

جواب: از سال ۱۱۲۲ هجری قمری (۱۷۱۰ میلادی)، از استانبول مرکز امپراطوری عثمانی آغاز نموده است.^۴

۵- همفر محمد نجدی را در چه سالی و در کجا به دام انداخت؟

جواب: همفر جاسوس انگلیسی محمدبن عبدالوهاب نجدی ۱۴ ساله را در

سال ۱۱۲۵ هجری قمری (۱۷۱۳م) در بصره به دام افکند.^۵

۶- دولت انگلیس اولین مرکز وهابیت را در کدام شهر تأسیس نمود؟

جواب: شهر «درعیه».^۶

۷- در مورد پیدایش فرقه ی وهابیت غیر از حدیث «شاخ شیطان» آیا

حدیث دیگری از پیامبر نقل شده است که پیامبر خبر داده باشد؟

^۲ - اعترافات جاسوس انگلیسی/ ۷۹

^۳ - خاطرات همفر/ ۱۵